Departamento

Director

Facultad de
Enologia y
Gastronomia

DIRECTORIO FEG

Nombre o Contacto

Mtro. Alejandro Jiménez Hernandez

Correo

direccion.feg@uabc.edu.mx

Secretaria de la Direcciéon

C. Evelia Manriquez Lozano

emanriquez@uabc.edu.mx

Secretaria de Subdireccion

Lic. Alma Delia Arce Villavicencio

alma.arce91@uabc.edu.mx

Coordinadora de Investigacion y
Posgrado

Dra. Cynthia De Lira Garcia

investigacionyp.feg@uabc.edu.mx

Administradora

Dra. Ma. del Carmen Toledo S.

administracion.feg@uabc.edu.mx

Subdirectora

M.F. Elva Saldaia Alvarez

subdireccion.feg@uabc.edu.mx

Responsable de Compras

L.G. Alexia Argelia Lépez

alexia.lopez7@uabc.edu.mx

Coord. Formacion Profesional

M.A. Andrés Antonio Luna Andrade

fprofesional.feg@uabc.edu.mx

Orientacion Educativa y
Psicopedagdgico

Mtra. Grettel Fernandez Orta

oeducativa.feg@uabc.edu.mx

Almacén Laboratorio Culinario

L.G. Omar Maldonado Martinez

maldonado.omar@uabc.edu.mx

Mantenimiento

Ing. Diana Leticia Fong Mata

dfong@uabc.edu.mx

Coord. Licenciatura Gastronomia

L.T. Liliana Haydee Escalante Lépez

lgastronomia.feg@uabc.edu.mx

Responsable de Investigacion

Dr. Guillermo Raul Castillo Sanchez

castillo.guillermo@uabc.edu.mx

Responsable de Produccion
Gastrondémica

L.G. Isamar Gonzalez Asencio

produccion.feg@uabc.edu.mx

Responsable de Practicas
Profesionales

M.A. Erik Océn Cedillo

pprofesionales.feg@uabc.edu.mx

Coord. de Extension y Vinculacion

L.G. Gina Garcia Walther

evinculacion.feg@uabc.edu.mx

Responsable de Laboratorio de
Coémputo

M.T.LC. Felipe Peregrina Roque

sistemas.feg@uabc.edu.mx

Responsable de Laboratorio de
Coémputo

M.E. Saul Gonzalez Torres

saul.gonzalez2@uabc.edu.mx

Responsable de Laboratorio de
Coémputo

Ing. Ricardo Luna Andrade

luna.ricardo@uabc.edu.mx

Responsable de Titulacion y de
Egresados

M.A. Erik Océn Cedillo

titulacion.feg@uabc.edu.mx

Responsable de Vinificacion

M.P.A. Gricelda Lopez Gonzélez

gricelda.lopez@uabc.edu.mx

Responsable de Servicios Social
Comunitario y Profesional

Dra. Carolina Mata Miranda

ssp.feg.ens@uabc.edu.mx

Responsable de Difusién Cultural y
Comunicacion

L.C.P. Grecia Armenta Contreras

comunicacion.feg@uabc.edu.mx

Responsable de Tutores

M.A. Karla Mariela Haro Gutiérrez

tutores.feg@uabc.edu.mx
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Profesor de Tiempo Completo

Mtra. Alejandra Chavez Marquez

achavez28@uabc.edu.mx

Coordinadora de la Especialidad en
Viticultura y Enologia.

Dra. Cristina Dominguez Castro

eve.feg@uabc.edu.mx

Coordinadora de la MGNAB

Mtra. Mariana Paz Paredes Diaz

mgnab.feg@uabc.edu.mx

Profesor de Tiempo Completo

Dra. Fanny Y. Reyes Aceves

emprendedores.feg@uabc.edu.mx

Responsable de Educacion Continua

M.E. Debora Parra Ayala

econtinua.feg@uabc.edu.mx

Coordinador de la Licenciatura en
Enologia

Dr. José Irving Monjaras Barrera

lenologia.feg@uabc.edu.mx

Responsable de Intercambio
Estudiantil

Mtra. Ana Fernanda Ramirez Torres

intercambio.feg@uabc.edu.mx

Profesor de Tiempo Completo

Dra. Liliana del Rocio Castro Lopez

castro.lilianal@uabc.edu.mx

Conmutador ‘ (646) 152.82.46




